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        АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          От 08.10.2013 № 1469
О внесении изменений в городскую целевую программу «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории городского округа Отрадный Самарской области на период 2013 – 2015 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от 25.10.2012                       № 1551
В целях рационального расходования бюджетных средств, а также обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории городского округа Отрадный, Администрация городского округа  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в городскую целевую программу «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории городского округа Отрадный Самарской области на период 2013 – 2015 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от 25.10.2012 № 1551 (далее – Программа), следующие изменения:

1. В приложение №1 Программы внести следующие изменения:

1.1. Строку 1.4. изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование                              мероприятия
	Исполнитель
	Главный распорядитель
	Источники                   финансирования
	Объём финансирования, тыс. руб.

	
	
	
	
	
	Всего
	2013
	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.4.
	Разработка раздела генерального плана городского округа «Перечень мероприятий по обеспечению пожарной безопасности в городском округе Отрадный»
	Отдел архитектуры и градостроительства
	Администрация городского округа
	Средства местного бюджета
	406,0
	406,0
	
	


1.2. Перечень мероприятий городской целевой программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории городского округа Отрадный Самарской области на период 2013 – 2015 годы» дополнить строкой 1.6. следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование                              мероприятия
	Исполнитель
	Главный распорядитель
	Источники                   финансирования
	Объём финансирования, тыс. руб.

	
	
	
	
	
	Всего
	2013
	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.6.
	Разработка проектно-сметной документации на создание комплекса инженерно-технических средств обеспечения «Умный город»
	Отдел по делам ГО и ЧС

	Администрация городского округа
	Средства местного бюджета
	40,0
	40,0
	
	


2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

Глава Администрации городского округа

         Отрадный Самарской области                                                              А.А.Мязин
